
Pachet materiale educationale

I.D.: 91234803

Data publicarii	27.12.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.852,10 RON - 2.852,10 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 122478 Cuburi mici transparente BUC 5.00 63.03 315.13 59.87 2 122481 Avioane de imbinat BUC 1.00 57.98 57.98 11.02 3 122538 Set 2 conuri si bara obstacole BUC 5.00 46.22 231.09 43.91 4 800025 Camion masina de gunoi 49 cm BUC 2.00 77.31 154.62 29.38 5 800010 Conuri alb-rosu BUC 3.00 32.77 98.32 18.68 6 440005 Covoras SOTRON BUC 5.00 184.03 920.17 174.83 7 100105 Bile pentru piscina - 500 buc BUC 1.00 284.87 284.87 54.13 8 240300 Parasuta BUC 1.00 116.81 116.81 22.19 9 240698 Hula hop BUC 15.00 14.29 214.29 40.72 10 590007 Cutie depozitare transparenta 15L BUC 21.00 21.85 458.82 87.18
